estando no prazo de validade, poderá substituir os documentos relativos à habilitação constantes do sistema, 
exceto os concernentes à Qualificação Técnica." 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
9.1 O valor estimado total da contratação é de R$263.755,20 (duzentos e sessenta e três mil setecentos e 
cinquenta e cinco reais e vinte centavos) conforme custos unitários constantes na tabela anexa a este Termo 
de Referência. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
 10. 1 As despesas para o pagamento da presente contratação correrão à conta de recursos da Dotação 
Orçamentária a seguir especificada: